INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Técnico em Agropecuaria - Pesqueiros
Polo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

Inscricdio Nome Documento
0436965-3 RIVETLA EDIPO ARAUJO CRUZ 1317929381
0364788-9 EDEMBURGO SOCRATES DE ANDRADE MARQUES 18232884
0375024-8 RUCIAN SANTOS DE ANDRADE 1595658-0
0364119-8 JOELCIO GAMAAVELAR 23405643
0385260-1 ARLINDO SANDRES DA SILVA 2660732-8
0436754-5 MARIA DA FE SILVA DE FREITAS 16996771
0336446-1 JAILSON ALVES DE ARAUJO 228592
0407213-8 HANDERSON ERIVELTO COLICHESKI BUCARTH 92325490
0436718-9 IZANEIDE DE SOUZA PANTOJA 13101935
0377637-9 FRANKIMAR VENTURA DOS SANTOS 26236613
0072421-1 JULIANE CORDEIRO BRITO 30868980

Data nasc.

21/09/1990
04/06/1986
21/06/1983
17/08/1979
17/11/1997
27/11/1983
22/10/1984
18/07/1986
12/11/1976
21/05/1994
19/10/1984

1 bf c Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagdo

www.ibfc.org.br

Total

64,00
61,25
58,50
58,00
56,00
56,00
53,75
51,75
51,50
51,25
50,75

Class.

© o N O o B W0 N -~

-
)

Situagao

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

1817
Pagina 504 de 533



	1817 Relatório Sem Notas Ordem classificação.rpt
	44.162303
	303
	30344162




