

INST. DE DES. AGROPECUÁRIO E FLORESTAL SUSTENTÁVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorrência

Cargo: Técnico em Agropecuária - Pesqueiros

Pólo: POLO 4 - MADEIRA E PURUS

Inscrição	Nome	Documento	Data nasc.	Total	Class.	Situação
0436965-3	RIVETLA EDIPO ARAUJO CRUZ	1317929381	21/09/1990	64,00	1	HABILITADO
0364788-9	EDEMBURGO SOCRATES DE ANDRADE MARQUES	18232884	04/06/1986	61,25	2	HABILITADO
0375024-8	RUCIAN SANTOS DE ANDRADE	1595658-0	21/06/1983	58,50	3	HABILITADO
0364119-8	JOELCIO GAMA AVELAR	23405643	17/08/1979	58,00	4	HABILITADO
0385260-1	ARLINDO SANDRES DA SILVA	2660732-8	17/11/1997	56,00	5	HABILITADO
0436754-5	MARIA DA FE SILVA DE FREITAS	16996771	27/11/1983	56,00	5	HABILITADO
0336446-1	JAILSON ALVES DE ARAUJO	228592	22/10/1984	53,75	7	HABILITADO
0407213-8	HANDERSON ERIVELTO COLICHESKI BUCARTH	92325490	18/07/1986	51,75	8	HABILITADO
0436718-9	IZANEIDE DE SOUZA PANTOJA	13101935	12/11/1976	51,50	9	HABILITADO
0377637-9	FRANKIMAR VENTURA DOS SANTOS	26236613	21/05/1994	51,25	10	HABILITADO
0072421-1	JULIANE CORDEIRO BRITO	30868980	19/10/1984	50,75	11	HABILITADO